РЕСПУБЛІКА КРИМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ

ЗАКЛАД

«НОВОКРИМСЬКА

ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОКРЫМСКАЯ

ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО

РАЙОНА

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ
ДЖАНКОЙ

РАЙОНЫНЫНЪ

«НОВОКРЫМСКОЕ

МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ

УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

 ПРИКАЗ

18 ноября 2024 года                                 с. Новокрымское                                              № 483

О подготовке обучающихся  9  класса к государственной итоговой аттестации

На основании приказа от 18.11.2024 №480 «О подготовке к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в

2025году», в целях качественной подготовки обучающихся 9  класса к государственной

итоговой аттестации в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание групповых занятий по подготовке к основному

государственному экзамену  обучающихся 9 класса, согласно приложению к настоящему

приказу.

2.Учителям-предметникам обеспечить проведение групповых занятий с обучающимися 9

класса по подготовке к государственной итоговой аттестации с 19.11.2024 по 26.05.2025.

3.Классному руководителю 9 класса Засько Е.А, ознакомить  обучающихся, и их

родителей (законных представителей) с расписанием проведения групповых занятий по

подготовке к государственной итоговой аттестации. Срок исполнения – до 22.11.2024 г.

4.Возложить контроль за:

- проведением консультаций на Куксу Н.Ю., заместителя директора по УВР;

 -посещением консультаций Засько Е.А.

5.Контроль исполнения приказа возложить на Куксу Н.Ю., заместителя директора по

учебно-воспитательной работе.

С приказом ознакомлены:

Кукса Н.Ю.

Засько Е.А.

Толстикова К.А.

Селяметова Д.У.

 Приложение

к приказу

от 26.10.2022 № 773-о

График

индивидуально-групповых занятий

по подготовке к государственной итоговой аттестации

учащихся 9 класса, посещающих профильную смену пришкольного лагеря с  31.10 по 03.11.2022

№ Время  Понедельник 31.10 Вторник 1.11 Среда 2.11 Четверг 3.11

1 10.00-10.40 Математика

(Поспелова О.В.)

Физика

 (Кошелева Е.В.)/

География

(Бойко С.С)

Русский язык

(Дрягина Т.Б.)

Русский язык

(Дрягина Т.Б.)

2 10.50 –11.30 Русский язык

(Дрягина Т.Б.)

Математика

(Поспелова О.В.)

Математика

(Поспелова О.В.)

Математика

(Гундырева Л.В.)

3 11.40 – 12.20 Биология (Бойко

С.С)/

Информатика

(Кошелева Е.В.)/

Обществознание

(Крушельницкая

М.А.)/

Русский язык

(Дрягина Т.Б.)

Биология (Бойко С.С)/

Информатика

(Кошелева Е.В.)

Обществознание

(Крушельницкая

М.А.)/

Физика

(Кошелева Е.В.)/

География

(Бойко С.С)